PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2025 года

	№
	86/497-5

	г. Андреаполь

О кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
срока полномочий 2025-2030 годов
На основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1.
Внести в избирательную комиссию Тверской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса кандидатуру Чебуровой Оксаны Вячеславовны.
2.
Поручить Романовой Варваре Витальевне представить настоящее постановление и документы по предложению кандидатуры Чебуровой Оксаны Вячеславовны для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в избирательную комиссию Тверской области в срок до 24 октября 2025 года.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа В.В. Романову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	О.В. Чебурова